



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Brdr. Pedersen Byg ApS


Hollandiavej 1

4840 Nørre Alslev

(CVR-nr. 31 47 35 94)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14 / 11 2017



Svend Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Brdr. Pedersen Byg ApS
Hollandiavej 1
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 31 47 35 94
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Martin René Pedersen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at opføre, sælge og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket positivt af kursgevinst på gæld til tilknyttet virksomhed samt påvirket negativt af nedskrivninger på selskabets ejendomme samt ejendomme under opførsel.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 32.669. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter statusdagen er selskabets søsterselskab gået konkurs. Efter konkursen har selskabet opnået en gevinst på gælden til det tilknyttede selskaber. Forholdet er vurderet som en korrigerende begivenhed, og effekten heraf er således indregnet i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	157.853	-142.601
2 Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-7.820.458	0
Driftsresultat	-7.662.605	-142.601
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.835.405	0
Andre finansielle indtægter	0	905
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-259.091	-242.197
Andre finansielle omkostninger	-888.748	-321.065
Resultat før skat	24.961	-704.958
3 Skat af årets resultat	7.708	140.886
ÅRETS RESULTAT	32.669	-564.072
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	32.669	-564.072
Anvendelse i alt	32.669	-564.072

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Varer under fremstilling	9.058.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer	9.950.000	15.094.769
Varebeholdninger i alt	<u>19.008.000</u>	<u>15.094.769</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	470.088	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.708	273.623
Andre tilgodehavender	1.671.528	1.251.220
Periodeafgrænsningsposter	16.937	2.060
Tilgodehavender i alt	<u>2.166.261</u>	<u>1.526.903</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>10.305</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>21.174.261</u>	<u>16.631.977</u>
AKTIVER I ALT	<u>21.174.261</u>	<u>16.631.977</u>

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.746.308	-1.778.977
EGENKAPITAL I ALT	-1.621.308	-1.653.977
Ansvarlig lånekapital	0	1.530.272
Gæld til realkreditinstitutter	4.826.227	0
4 Langfristet gæld i alt	4.826.227	1.530.272
Gæld til realkreditinstitutter	88.000	0
Kreditinstitutter m.v.	17.382.783	11.209.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.259	83.858
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	5.371.046
Anden gæld	389.300	91.600
Kortfristet gæld i alt	17.969.342	16.755.682
GÆLD I ALT	22.795.569	18.285.954
PASSIVER I ALT	21.174.261	16.631.977
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Særlige oplysninger til årsregnskabet		

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Særlige poster		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>7.820.458</u>	<u>0</u>
Indgår i resultatopgørelsen under nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.		
Kursgevinst på gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.835.405</u>	<u>0</u>
Indgår i resultatopgørelsen under finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-7.708	-273.623
Årets regulering af udskudt skat	0	132.737
	<u>-7.708</u>	<u>-140.886</u>
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år, t.kr.	<u>4.488</u>	<u>0</u>
5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Hæftelse for sambeskatningsskat for Byggefirmaet af 10-08-17 A/S (konkurs), sambeskatningsskat t.kr.	<u>1.161</u>	

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

Sambeskatning

Brdr. Pedersen Byg ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet MRP ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Pant i varebeholdninger (grunde og bygninger), t.kr.	<u>4.936</u>
Bogført værdi af varebeholdning (grunde og bygninger), t.kr.	<u>8.300</u>

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Pant i varebeholdninger (grunde og bygninger), t.kr.	<u>33.350</u>
Bogført værdi af varebeholdning (grunde og bygninger), t.kr.	<u>19.008</u>

7 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket positivt af kursgevinst på gæld til tilknyttet virksomhed samt påvirket negativt af nedskrivninger på selskabets ejendomme samt ejendomme under opførelse.